



smole8c138ca5

84.1.

Magistrát města Olomouce ■ ŽÁDOST O INFORMACI

Majetkoprávní odbor  
Mgr. Soňa Konečná

sp.zn.S-SMOL/038343/2023/OMAJ/Kon

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Jméno:

Příjmení:

Datum narození

Adresa: ulice

město:

stát

V Olomouci dne 09.03.2023

Vážená paní Konečná,

reaguji na vaši odpověď na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. sp.zn. S-SMOL/038343/2023/OMAJ/Kon. Na mé otázky o informace jste neodpověděla ani v jedné položce, v celém rozsahu dotazu, ve všech jste odkázala na §3 odst. 1 zákona 172/1991 Sb., ale neuvedla jste dle, kterého jeho znění, když zákon vyšel v roce 1991 a následně byl celkem 3 novelizován.

Dovoluji si zdvořile požádat o doplnění a konkrétní odpovědi na mé otázky v jejich plném rozsahu.

**1) Jakým konkrétní dokumentem nebo listinou nabylo SMOL – město Olomouc do svého výlučného vlastnictví nemovitost Hněvotínská č.p. 616, stojící na parc. st. 700 a parc č. 255/8 zahrada v k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc před rokem 2008?**

*Vaše odpověď, že na základě na §3 odst. 1 zákona 172/1991 Sb. .*

**2) V kterém roce před rokem 2008 zažádalo SMOL - město Olomouc o převod nemovitosti Hněvotínská č.p. 616, stojící na parc. st. 700 v k.ú. a parc č. 255/8 zahrada v k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc do svého výlučného vlastnictví od českého státu, o kterou konkrétní instituci či úřad se jednalo a jakou listinu?**

*Vaše odpověď, že dle §3 odst. 1 zákona 172/1991 Sb. .*

**3) Na základě jakého zákona, vyhlášky, příředu či výnosu připadlo výlučného vlastnictví nemovitosti Hněvotínská č.p. 616, stojící na parc. st. 700 v k.ú. a parc č. 255/8 zahrada v k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc, SMOL – městu Olomouc od českého státu před rokem 2008 a od koho ho nabylo a jakou listinou?**

*Vaše odpověď dle §3 odst. 1 zákona 172/1991 Sb. .*

**4) Na základě jaké listiny SMOL – město Olomouc zažalovalo určovací žalobou u OS Olomouc o vlastnictví ze dne 11.6.2008 č.j.18 C 202/2008 k nemovitosti Hněvotínská č.p. 616, stojící na parc. st. 700 v k.ú. a parc č. 255/8 zahrada v k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc obdarovaného od restituentky, která prokázala své výlučné vlastnictví a aktivní legitimaci k podání žaloby jako vlastník nemovitosti před rokem 1990?**

*Vaše odpověď dle §3 odst. 1 zákona 172/1991 Sb..*



5) Existuje nabývací titul k výše označené nemovitosti prokazující vlastnictví SMOL – město Olomouc před rokem 2008? Pokud ano, jaký má název, ze kterého data a roku je, kdo jej vydal, z jakého právního předpisu, zákona, vyhlášky nastal převod vlastnictví na SMOL – město Olomouc od českého státu jehož vlastnictví vyplývá z knihové vložky 1263 zapsaných u soudu a následně LV zapsaných a od roku 1963 v katastru nemovitostí?

*Vaše odpověď dle §3 odst. 1 zákona 172/1991 Sb. není ve smyslu dotazu před rokem 2008.*

6) Od kterého roku před rokem 2008 bylo SMOL – město Olomouc zapsáno v pozemkové knize a vložce 1263 a po roce 1963 na kterém čísle listu vlastnictví jako výlučný vlastník nemovitosti Hněvotínská č.p. 616, stojící na parc. st. 700 v k.ú. a parc č. 255/8 zahrada v k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc.

*Vaše odpověď není ve smyslu dotazu před rokem 2008.*

7) Ke kterému konkrétnímu dni, měsíci a roku opíráte své předchozí odpovědi o nabytí majetku ve smyslu §3 odst. 1 zákona 172/1991 Sb. a k jakému jeho platnému znění, pro SMOL – město jako výlučného vlastníka nemovitosti Hněvotínská č.p. 616, stojící na parc. st. 700 v k.ú. a parc č. 255/8 zahrada v k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc?

V úctě